CAG6-3 - трехфазные твердотельные реле, выполненные в
виде моноблока совместно с радиатором.
Трехфазные общепромышленные твердотельные реле этой серии предназначены для
коммутации трехфазной либо трех однофазных цепей питания резистивной нагрузки.
Структура условного обозначения.
CAG6  -  3  /  032  F  -  38   40  Z         где:
CAG6 – серия твердотельного реле
3 – количество коммутируемых фаз для релейного типа (варианты: 1- одна фаза, 3- три
фазы)
032 – тип управляющего входа (варианты: 032- постоянное 3…32В, 250- переменное
90…250В)
F – герметичность (F – герметичный)
38 – величина коммутируемого напряжения (38 – 40…440VAC)
40 – рабочий ток нагрузки в Амперах (варианты: 10, 15, 20, 25, 30, 40, 60, 80)
Z – привязка момента включения твердотельного реле (варианты: Z - включение происходит с привязкой коммутируемого
напряжения к нулю)